БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯНЫ КАЛТАСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛЫ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

КАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение заседания Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан N 229 от 24 декабря 2021 года«О бюджете сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период на 2023-2024 г.г.»

19 январь 2022 й.

№ 247 с. Калтасы 19 января 2022 г.

Совет сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ: в решение Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан № 229 от 24 декабря 2021 года «О бюджете Сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2022 год на плановый период 2023-2024 г.г.» (далее - решение) внести следующие изменения:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

- 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения) на плановый период 2023-2024 года:
- 1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2023год в сумме 27 544 055,54 рублей, на 2024 год в сумме 27 544 055,54;
- 2) общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2023 год в сумме 28 000 055,54 рублей, на 2024 год в сумме 28 000 055,54;
- 3) дефицит бюджета сельского поселения в сумме 456 000,00 рублей.

Приложение № 11 изложить в следующей редакции.

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2023-2024года

(рублей)

| Коды бюджетной | Наименование показателей | Сумма |
|-------------------------|--------------------------------------|-----------|
| классификации | | |
| Российской Федерации | | |
| 1 | 2 | 3 |
| | Всего | |
| 01 00 00 00 00 0000 000 | Источники внутреннего | 456000,00 |
| | финансирования дефицита бюджета | |
| 01 05 00 00 00 0000 000 | Изменение остатков средств на счетах | 456000,00 |
| | по учету средств бюджета | |
| 01 05 02 01 10 0000 000 | Изменение прочих остатков денежных | 456000,00 |
| | средств бюджета сельского поселения | |

Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности

Заместитель председателя Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан



Ф.А. Шуматбаев